
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente IFS Co10/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2018
a las 08:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras de mejora de la red de alumbrado público en urbanización
Girasoles, 1ª Fase

Valor estimado del contrato 534.502,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 646.747,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 534.502,34 EUR.

Clasificación CPV
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Elecnor, S.A.
NIF A48027056

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 419.468,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 507.569,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato IFS CO10/17

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Lugar

Ayuntamiento San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Plaza Comunitat Valenciana 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Apertura sobre oferta económica
Por determinar

Ofertas recibidas 9

Fecha de Formalización 20/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta calidad/precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xzCb6WEbZJAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003087429 |  2018-256549 | mié, 25 jul 2018 08:55:23:254 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32582945555985066562550741686809932389 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xzCb6WEbZJAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

